令和７年 11 月７日

近隣医療機関

御担当者様

医療法人錦秀会

阪和記念病院 院長 藤田 敏晃

全館停電作業に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

この度、当院では 2025 年 11 月 16 日（日）受変電設備更新に伴う全館停電作業を予定して

おります。各近隣医療機関様におかれましてはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の

程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

本作業を実施するにあたり救急搬送含む受入を停止させていただく予定としております。

受入再開につきましては 11 月 16 日（日）19：00 を予定しておりますが、ネットワーク機

器等の再起動完了後の再開を予定しておりますので、再開時刻が前後する可能性がござい

ますことあらかじめ御留意いただきますようお願いいたします。

【受入停止期間】

日時 2025 年 11 月 15 日（土）21：00～11 月 16 日（日）19：00（予定）

以上